ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
13  июля 2022 года                                                                                 № 29/194-5
г. Льгов

О возложении исполнения обязанностей заместителя председателя и секретаря территориальной избирательной комиссии Льговского района Курской области

В соответствии с решением  территориальной избирательной комиссии Льговского района Курской области от 13 июля 2022 года № 29/193-5 «О приостановлении полномочий членов территориальной избирательной комиссии Льговского района Курской области с правом решающего голоса Алферовой Т.В. и Шубной И.П.», которые являются заместителем председателя и секретарем территориальной избирательной комиссии Льговского района Курской области соответственно, территориальная избирательная комиссия Льговского района Курской области  РЕШИЛА:
1. Возложить исполнение обязанностей заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Льговского района Курской области на Горину Наталию Владимировну – члена территориальной избирательной комиссии Льговского района Курской области с правом решающего голоса.
2. Возложить исполнение обязанностей секретаря территориальной избирательной комиссии Льговского района Курской области на Свистунову Ирину Сергеевну – члена территориальной избирательной комиссии Льговского района Курской области с правом решающего голоса.
3. Настоящее решение направить в Избирательную комиссию Курской области.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                              В.Г. Дьяков

И.о. секретаря территориальной
избирательной комиссии                                                               И.С. Свистунова